

Av. Alonso de Angulo #1022 y César Chiriboga Telf: 2611-822 Av. Seis de Diciembre N44-273 y Abdón Calderón Muñoz Telf: 2921-611

Quito, 1 de abril del 2005

Señores:

RODRIGO JAVIER ESPINOSA MOLINEROS

Presente.-

De mis consideraciones:

En la primera Junta Universal de Socios de la Compañía AUTOMOTRIZ ABTOLADA RODRIGO ESPINOSA CIA. LTDA., realizada el 31 de marzo del 2005, se resolvió por unanimidad designar a usted como **PRESIDENTE** de la misma, por el período de **DOS AÑOS** contados a partir de la inscripción en el Registro Mercantil.

Además de acuerdo a los estatutos usted deberá reemplazar al GERENTE GENERAL de la Compañía en su ausencia.

Deseándole éxitos en su gestión, me suscribo.

ALFONSO RODRIGO ESPINOSA GOMEZ PRESIDENTE DE LA UNTA UNIVERSAL DE SOCIOS.

ACTA DE ACEPTACION: Acepto la designación de Presidente de la Compañía AUTOMOTRIZ ABTOLADA RODRIGO ESPINOSA CIA. LTDA., Quito, 1 de abril del 2.005.

THE STATE OF THE S

RODRIGO JAVIER ESPINOSA MOLINEROS PRESIDENTE

C.C. 1709210916

AUTOMOTRIZ ABTOLADA RODRIGO ESPINOSA CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 13 de febrero del año 2003 ante el señor Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito Doctor Jaime Andrés Aco°sta Holguín, e inscrita en el Registro Mercantil el 28 de marzo del año 2003.

uon esta techa queda inscrito el presente rocumento bajo el Nº3 555 del Registro.

e Nombramientos Tomo

Quito.a 2 8 ABR 2005

BEDISTRO MERCANTIC

. RAUL GAYBOR SEGAIRA

\_\_\_\_\_